
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/114/16 

RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 250) Rada Miejska Chojnowa uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/125/13 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 24 stycznia 2013 r. w sprawie ustalenia 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza  

się następujące zmiany: 

1. § 1.1 otrzymuje brzmienie: "Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi na terenie 

nieruchomości zwanej dalej "opłatą" uiszcza się miesięcznie w terminie do 15 dnia po miesiącu, którego opłata 

dotyczy". 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: "Poszczególni wytwórcy odpadów opłatę uiszczają: 

1) właściciele lokali w budynkach wielorodzinnych - do zarządców nieruchomości w sposób przez nich 

ustalony. 

2) najemcy komunalnych lokali mieszkalnych - w Chojnowskim Zakładzie Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej. 

3) właściciele nieruchomości jednorodzinnych, przedsiębiorcy, zarządcy nieruchomości wielorodzinnych 

działający w imieniu wspólnot mieszkaniowych - w kasie Urzędu Miejskiego lub przelewem  

na indywidualne konto bankowe". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa: 

J. Skowroński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 lipca 2016 r.

Poz. 3387


		2016-07-11T13:13:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




